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Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta 

Nimetus:  Eesti Rahvusringhääling 
Nime lühend:  ERR 
Juriidiline vorm: avalik-õiguslik juriidiline isik 
Postiaadress:  Gonsiori 27, 15029 Tallinn 
Telefon:  +372 628 4100, +372 611 4115 
Faks:   +372 628 4155 
Elektronpost:  err@err.ee 
Interneti koduleht: www.err.ee 
Registrikood:  74002322 
VAT number:  EE101148858 
Majandusaasta: 01. jaanuar – 31. detsember 2016 
Põhitegevusala: ringhäälinguprogrammide tootmine, edastamine ja arhiveerimine 
Juhatus:  Margus Allikmaa (juhatuse esimees), Ainar Ruussaar, Joel Sarv 
Nõukogu:  Agu Uudelepp (nõukogu esimees),  Andres Anvelt, Krista Aru, Enn Eesmaa, 
Martin Helme, Mart Luik, Kalle Muuli, Pille Pruulmann-Vengerfeldt, Heidy Purga, Rain Tamm 
Korraldav ministeerium: Kultuuriministeerium 
Eesti Rahvusringhääling on EBU (European Broadcasting Union) liige. 
 

http://www.er.ee/
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Eesti Rahvusringhäälingu 2016. aasta I poolaasta tulemuste ülevaade 

ETV 

ETV jätkas jaanuaris juba 2015. aasta sügisest tuttava programmiga, mida ilmestas uus 
ekraanigraafika merekultuuriaasta teemal. Jaanuaris tegi formaadiuuenduse läbi arutelusaade 
„Vabariigi kodanikud“, kaasates iganädalastesse väitlustesse rohkem erinevaid inimesi ja arvamusi. 
Veebruaris tähistas ETV Linnateatri juubelit erisaatega „Ideest aplausini“ ja märtsis jõudis lõpule 
Linnateatri näitlejate sisustatud saatetsükkel „Kontakt“. Veebruar oli aasta esimese poole edukaim 
kuu ETV-s, mil Eesti Vabariigi aastapäeva ürituste ülekanded toimusid samuti kahel kanalil ja kogusid 
sadu tuhandeid vaatajaid. 

Märtsis algas konkursi „Klassikatähed“ kolmas hooaeg. ETV ajalootähistest väärisid märkimist Mark 
Soosaare filmilooming ja „Aktuaalse kaamera“ 60. tööaasta täitumine. Märtsis tegi ETV erakorralise 
otseülekande maestro Eri Klasi ärasaatmisest. „Eesti laulu“ finaalkontsert oli Saku suurhallis, mida 
ETV-ga samaaegselt edastas venekeelsete kommentaaridega ka ETV+. Veebruar oli aasta esimese 
poole edukaim kuu ETV-s, mil Eesti Vabariigi aastapäeva ürituste ülekanded toimusid samuti kahel 
kanalil ja kogusid sadu tuhandeid vaatajaid. 

ETV kevadine põhiprogramm kestis 29. maini. Aprillis oli kaks eriprojekti: „Klassikatähtede“ konkursi 
3. hooaja lõpp ja ettevõtluskonkursi saatesarja „Ajujaht“ esimesed voorud. Mais toimus Stockholmis 
Eurovisiooni lauluvõistlus. „Klassikatähtede“ konkursil osalejate tase on jätkuvalt kõrge, 
muusikaringkondade toetust projektile näitab kasvõi see, et Eesti muusika tippklassi tegijad on 
nõustunud osalema sarja saadetes kas žüriiliikmete või külalisesinejatena. Ka saate auditooriumihuvi 
on püsinud, keskmiselt vaatas iga otsesaadet 60 000 televaatajat, lisaks veel 3000 järelvaatamise 
korras. „Ajujahil“ oli keskmiselt 46 000 vaatajat. Eurovisiooni lauluvõistlusel jäi Jüri Pootsmann 
finaalist välja, seetõttu oli ka vaatajahuvi ilmselt väiksem kui 2015. aasta kevadel finaali jõudnud Stig 
Rästa ja Elina Borni puhul. 

„Terevisiooni“ hooaeg lõppes 17. juunil ja ETV-s jäid aktuaalsed teemad Indrek Treufeldti ja Taavi 
Eilati juhitud iganädalase päevakajasaate, spetsiaalselt suveks ellukutsutud „Pöörijoone“ hooleks. 
Saade leidis vaataja ning esmaesituse keskmine vaatajaskond ulatus 65 000-ni. Maailma eri paigus 
toimuvale reageerides tegi AK erisaated Brexiti tulemustest ja Istanbuli lennujaama 
terrorirünnakust. Koostöös ETV+ga jõudsid eetrisse Eestit külastanud välisministrite Frank-Walter 
Steinmeieri ja Pavlo Klimkini intervjuud. 

Eesti õpilasmaleva 50-ndat tähtpäeva märkivas 6-osalises saatesarjas „See on EÕM!“ püüti lahti 
mõtestada malevaliikumise fenomeni ENSV-s ja selle jätkusuutlikkust taasiseseisvunud Eestis. 
Sündmusülekannetest vaatas ETV-s Võidupüha paraadi ülekannet 90 000 inimest ja 80 000 vaatajat 
kogusid nii heategevuskontsert „Laulud sõdurile“ Võrust kui ka II Eesti naiste tantsupeo ülekanne 
Jõgevalt. Maailmakultuuri tähtsündmus, William Shakespeare'i 400. surma-aastapäev jõudis ETV 
eetrisse BBC erisaatega „Shakespeare Live“. 

Jaanuaris oli 20 vaadatuima telesaate hulgas 9 ETV saadet, neist populaarsemad olid „Pealtnägija“ 
(183 000 vaatajat), „Õnne 13“ (171 000), „Hommik Anuga“ (142 000) ja „Aktuaalse kaamera“ 
põhiuudised (141 000). Veebruaris oli 20 vaadatuima telesaate hulgas 11 ETV saadet. Presidendi 
vastuvõtu otseülekannet 24. veebruaril jälgis ETVst 321 000 ja pidulikku kontserti 229 000 
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televaatajat. Kaitsejõudude paraadi vaatas ETVst 200 000, ETV+st 22 000 inimest. „Eesti laulu“ 
poolfinaalide vaatajaskond oli keskmiselt 215 000. Mängufilmi „Vehkleja“ vaatas 186 000 inimest. 
Märtsis oli 20 vaadatuima telesaate seas 5 ETV saadet, tabeli tipus „Eesti laulu“ finaal 292 000 
vaatajaga. Püsivalt populaarsed olid „Pealtnägija“ (178 000), „Õnne 13“ (174 000), „Hommik Anuga“ 
(136 000) ja „Aktuaalse kaamera“ uudised (120 000). Aprillis oli 20 vaadatuima telesaate hulgas 4 
ETV saadet, neist populaarsemad „Pealtnägija“ (156 000 vaatajat), „Õnne 13“ (133 000), „Hommik 
Anuga“ (109 000) ja „Aktuaalse kaamera“ põhiuudised (107 000). Mais oli 20 vaadatuima telesaate 
hulgas 7 ETV saadet, neist 4 Eurovisiooni lauluvõistluselt (poolfinaalid 224 000 ja 114 000, finaal 
175 000 vaatajat, „Kuidas valmistutakse Stockholmis“ 148 000). ETV+ kanalil kogus finaali 
otseülekanne 30 000 vaatajat, nii et kahe kanali summas oli vaatajaskond üle 300 000, nagu mullugi. 
Ülejäänud vaadatumad saated olid „Pealtnägija“ (132 000), „Õnne 13“ (122 000), AK põhiuudised 
(104 000). Juunis oli 20 vaadatuima telesaate seas 12 ETV saadet, neist 7 jalgpalli EMilt (vaadatuimad 
Inglismaa-Islandi 1/8finaali mäng – 139 000 vaatajat, Portugali-Poola veerandfinaali mäng – 122 000, 
Saksamaa-Poola mäng 100 000). Jaanipäevaõhtune Eesti mängufilm „Sügis“ kogus 120 000 vaatajat, 
AK põhiuudised kuu keskmisena 119 000, spordiuudised 95 000 vaatajat. 

 

ETV2 

Aasta alguses alustas ETV2 „Aktuaalse kaamera“ kultuuriuudiste kordamist argipäevadel kell 21.30, 
mis annab võimaluse ka õhtustele vaatajatele kultuuriuudiseid näha. Jaanuaris näitas telekanal 
koostöös Jazzkaarega dokumentaalset kodukontserti „Kodused kontserdid“, merekultuuri aasta 
algust tähistas kanal teemaõhtuga. Jaanuaris algas ka kaks uut omatoodetud saatesarja – Mihkel 
Kärmase „Kadunud tsivilisatsiooni jälgedel“ ja uued saated sarjast „Ööülikooli rännakud“. Kärmase 
sari kogus keskmiselt 60-70 000 televaatajat saate kohta koos kordusega, „Ööülikooli rännakud“ 
keskmiselt 30 000 vaatajat. Koostöös dokumentaalfilmide festivaliga DocPoint pani ETV2 kokku 
armastuseteemalise filmiprogrammi. 10. jaanuari teemaõhtuks sai kokku eksklusiivne Mark Soosaare 
filmiprogramm „Tundmatu Mark Soosaar“ koos arvukate filmide autori enda sissejuhatustega. 
Veebruaris näitas ETV2 kunstiteemalisi dokumentaalfilme, märtsis koostöös Ibero festivaliga 
hispaaniakeelseid mängufilme ning maailmafilmi festivali raames valikut antropoloogilisi 
dokumentaalfilme. NO99 poolt korraldatud teatriauhindade üleandmise tseremoonia otseülekanne 
toimus märtsis ETV2-s ning läheb ajalikku esimese suure otseülekandena, mis võeti üles ühe 
kraanakaameraga ühes plaanis. 

Aprillis tähistas ETV2 mängufilmide näitamisega animefestivali JAFF ning õudusfilmide festivali 
HÖFF. 23. aprillil jõudis ETV2 eetrisse Veteranirocki otseülekanne ning aprilli lõpus tähistas kanal 
eriprogrammiga 30 aasta möödumist Tšernobõli tuumakatastroofist. Mai oli ETV2-s keskkonnakuu, 
kanali programmis oli üheksa temaatilist dokumentaalfilmi, KIK-i ja keskkonnaministeeriumi abiga 
toimus avalik kinolinastus, ETV2 tootis nendele filmidele sissejuhatused ning korraldas koolilinastusi 
koos asjatundjatega. Eetris oli ka erisaade Köler Prize’ nominentidest. Juunis tõi ETV2 eetrisse 
saatetsükli „Kirjanduse aeg“, mis koondas endas valikut vestlustest „PrimaVista“ ning „HeadRead“ 
festivalidelt. 

I poolaasta jooksul esilinastusid teatrietendused „Karjäär“, „Tuvi“ ja „Nisa“ ETV2salvestas ka 
„Koduste kontserdite“ uue saate, mis läheb eetrisse septembri alguses. 
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Lastetoimetus on Lastejaama veebikeskkonna tulekuga arenenud ja korraldanud erinevaid 
loovvõistlusi (mereaasta raames laevade ehitamise võistlus, minu lemmikloom, Eesti lauluke 2016 
jne). Lastejaama Raamatuklubi käib koos lastega külas eesti lastekirjanikel, eesti kõige staažikam 
lasteajakiri „Täheke“ on alates jaanuari algusest Lastejaama ametlik veebipartner. 

Kevadel läks aktiivsesse tootmisesse saatesari lastele „Georg Udukübara aaria“, mis viib lapsed 
teatri lavatagusesse maailma. Kevadel toimus ka uue lavastusliku lastesarja „Lotte päevik“ esimene 
võtteperiood, mis viib lapsed Lottemaale seiklema koos Lotte ja tema sõpradega, sari jõuab eetrisse 
2017 sügisel. 

ETV2 teemaõhtutest olid populaarsemad 3. jaanuari „Merekultuuriaasta 2016“ (21 000 vaatajat, 
osakaal 5,1 %), 17. jaanuar „Sulev Nõmmiku mälestuseks“ (45 000 vaatajat, osakaal 10,2 %), 28. 
veebruari „Anne Veski 60“ (30 000 vaatajat, osakaal 6,5 %), 3. aprilli „Ita Ever 85“ (27 000 vaatajat, 
osakaal 6,9 %) ja 29. mai „Mati Kaal 70“ (19 000 vaatajat, osakaal 4,1 %) 

I poolaastal alustas ETV2 ettevalmistusi mitme uue saateprojekti tootmiseks nagu reisisari „Eesti lipp 
ümber Kuuba“,kogupere teadussari „Heureka“, saatesari propagandast „Uhutus mõistus“, 
saatesari arhitektuurist „RUUM“ ja moesaade „Kapist välja!“ teine hooaeg, mis kõik jõuavad 
vaatajani 2016. aasta oktoobrist alates. (eeter alates oktoobrist) 

 

ETV+ 

ETV+ jätkas kevadhooaega igapäevaste hommiku- ja õhtusaadetega „Kofe+“ ja „Tvoi vecher“ ning 
iganädalase vestlussaatega „Na ostrie“ ning kultuurisaatega „Rabarbar“, lisaks jõudis vaatajani 
elustiilisaade „Funt mjaso“. ETV+ näitas hankeslottides muuhulgas uusimaid (2013-2105) Venemaa 
dokumentaal- ja mängufilme. 

Jaanuaris salvestas ETV+ tuntud Eesti venekeelse rokk bändi AveNue 25-aastase juubelkontserdi 
Narvas, mis jõudis vaatajateni 8. märtsil.  

Veebruaris alustas tööd Narva telestuudio, mis võimaldas alustada iganädalase otsesaate „Rahvale 
tähtis“ tootmist. Narva ja Ida-Virumaa päevakajalisi probleeme käsitleva saatesarja juhid olid 
kohalikud ajakirjanikud Juri Nikolajev (ERR), Narva ajalehe „Prospekt“ vastutav toimetaja Svetlana 
Zaitseva ja ajalehe „Narvskaja gazeta“ peatoimetaja Sergei Stepanov. Alates märtsist tootis Narva 
telestuudio ka iganädalasi otselülitusi hommikusaatesse „Kofe+“. Lisaks otselülitustele Narvast 
alustas kanal koostööd Läti raadiojaamaga „Baltkom“, tänu millele käivitusid alates aprillist kord 
nädalas otselülitused hommikusaates „Kofe+“ Riiast. 

Jaanuaris lisandus ETV+ saatevõrku sari „Peidus kaader“, mis tutvustas Eestis tegutsevaid 
dokumentaal- ja mängufilmide loojaid nagu Aljona Suržikova, Sergei Trofimov, Vladimir Loginov, 
Oleg Besedin, Nikolai Šarubin ja Ella Agranovskaja. Saatesarja raames tõi kanal venekeelse vaatajani 
filmid „Suur-Sõjamäe“, „Sipelgapesa“, „Õlimäe õied“, „Estlanna Pariisis“ ja „Mandariinid“. 

Kevadhooajal jätkas ETV+ Eesti jaoks oluliste tähtpäevade kajastamist. Eesti Vabariigi aastapäeval oli 
ETV+’is eriprogramm, mis koosnes päeva olulisemate sündmuste otseülekannetest venekeelse 
kommentaariga ning täiskasvanutele ja lastele mõeldud mängufilmidest. ETV+ jätkas ka Riigikogu 
infotundide otseülekannetega venekeelse sünkroontõlkega, kanali vahendusel said televaatajad 
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jälgida venekeelse kommentaariga Eesti Laulu konkurssi. Suureks väljakutseks venekeelse telekanali 
jaoks oli Eesti ühiskonna jaoks tundlike teemade käsitlemine, näiteks 9. mai märkimine. ETV+ käivitas 
selleks puhuks kaks eriprojekti. „Sõjast kirjutatud“ tutvustas erinevate kirjanike käsitlusi Teisest 
maailmasõjast, dokumentaalsaadete sari „Sõjaliinil“ andis aga ülevaate Teise maailmasõja 
verisematest lahingutest Eestis. 

Märkimist väärib ETV+ eetris olnud BBC dokumentaalfilm „Kolmas maailmasõda“, millele järgnenud 
kommentaarisaates andis kanalile intervjuu ka Venemaa ajakirjanik Aleksandr Nevzorov. Mais andis 
ETV+’ile intervjuu Saksamaa välisminister Frank-Walter Steinmeier. 

Juunis näitas ETV+ täismahus Euroopa meistrivõistlusi jalgpallis venekeelsete kommentaaridega. 10. 
juulil näitas ETV+ finaalmatši koos otselülitustega Narva staadionile, kuhu ETV+ kutsel kogunes matši 
jälgima tuhat narvalast. 

Ajavahemikus jaanuar - august 2016 kasvas Facebookis ETV+ jälgijate arv 3500 võrra, mis tegi 2016. 
aasta augustis ETV+’i üheks kõige suuremaga auditooriumiga venekeelseks meediakanaliks Eestis. 
ETV+ käivitas kevadel ka uue sotsiaalmeediaformaadi „Kontekstist väljas“, tootes lühivideosid ETV+ 
tele-eetris olnud pikematest reportaažidest ja intervjuudest. Portaalis esitles ETV+ ka saadet 
„Lasnamäe“, mis jõuab televaatajateni septembri alguses. ETV+ korraldatud väitlused andsid kaalu 
mai lõpus Narvas olnud Eelarvamusfestivalile. 

 

TV auditoorium 

2016. aaasta esimesel poolel jätkus ETV+’i avamisest alguse saanud ERR-i telekanalite vaatajate 
üldarvu kasv, seda eelkõige mitte-eestlaste arvelt. Võrreldes 2015. aasta sama perioodiga on 2016 
esimesel poolel ERR-i üldine nädalane ulatuvus (weekly reach) kasvanud ligi 10 %. Peamiste 
konkurentide vaatajaskond on samas vähenenud, ainult Fox ja Sony grupi vaatajaskond on 
suurenenud ühe protsendipunkti võrra. 

 

Nädala keskmise ulatuvuse 
protsent auditoorimist vanuses 
4+ a.* 

I pa 2015 I pa 2016 

ERR 70,7 77,3 

Kanal2 69,5 69,4 

TV3 84,7 81,0 

Fox ja Sony gruppide 
kanalid 51,3 52,3 

Venemaa viis 
vaadatuimat 
telekanalit 41,4 39,9 

*vaadanud vähemalt 15 minutit nädalas (Allikas: siin ja ka järgnevate andmete puhul on TNS Emor) 

ETV+ vaatajate arv kasvab stabiilselt. 2016. aasta juunis oli ETV+’i keskmine nädalane ulatuvus 
(average weekly reach) mitte-eestlaste seas tõusnud 38,8 %-ni ja osakaal teleri vaatamise ajast 2,9%-ni. 
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Viie Venemaa vaadatuima telekanali ulatuvus on veidi langenud - 2015. aasta jaanuaris oli see 86,6 % 
ja juunis 2016 oli see 82,1 %, osakaal vaatamisajast vastavalt 53 % ja 50,6 %. 

 

Vaatamisaja osakaalude muutus 2015 I poolaasta võrrelduna 2016 I poolaastaga 

Peamiste telegruppide 2015. ja 2016. esimese poolaasta summarse teleri vaatamisaja osakaalude 
võrdlus näitab, et viiest grupist nelja osakaal on vähenenud. Nende näitajate hindamisel tuleb 
arvestada sellega, et järjest enam inimesi jälgib telekanaleid arvuti, tahvelarvuti või nutiseadme abil 
internetist, kuid täna kasutusel olev telemõõdikute süsteem neid vaatamis ei arvesta. Seega on 
telekanalite saadete vaatamise tegelik osakaal teleri vaatamise ajast tabelis toodust mõnevõrra 
suurem. 

 

I pa 
2015 

I pa 
2016 

ERR 19,0 18,2 

Kanal 2 grupp 18,8 18,4 

TV 3 grupp 15,4 14,5 

Fox ja Sony 
gruppide kanalid 4,8 4,7 

Venemaa viis 
vaadatuimat 
telekanalit 17,7 17,8 

 

Vaatamisaja osakaalude analüüs kuude lõikes näitab, et kõige stabiilsema näitajaga on Fox ja Sony 
grupp, järgnevad Kanal 2 grupp ja viis Venemaa peamist telekanalit. Kõige suurema sesoonsusega 
on ERR. Tänu 2016. aasta juunis eetris olnud jalgpalli EM-i ülekannetele oli ERR-i osakaal märgatavalt 
suurem kui aasta varem. 
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Vikerraadio 

Vikeraadio programmis on jätkuvalt oluline osa sõnasaadetel ja eestimaisel muusikal. Jaanuaris algas 
uus kirjandussaade „Loetud ja kirjutatud“, milles saatejuht Peeter Helme annab ülevaate nii 
kodumaisest kui ka tõlkekirjandusest. Jaanuaris oli kavas lühisari „Keres, meie Keres“, millega 
Vikerraadio tähistas Paul Kerese 100. sünniaastapäeva. Veebruaris jõudis Piret Kriivani vahendusel 

eetrisse haruldane Valdo Pandi intervjuu metsavendadega.   Märtsis toimunud kaheksas e-etteütlus 
oli menukam kui kunagi varem. Vastuseid laekus 5573, tuhande võrra rohkem kui aasta tagasi. 
Kevadel oli kavas hispaania, saksa ja prantsuse kultuurile pühendatud teemanädalad. 

Alates juunist on Vikerraadio eetris orientalist Martti Kalda saade idamaade kultuuri tähtteostest. 
Merekultuuriaasta tõi Vikerraadio suveprogrammi mitu mereteemalist saadet - Arp Müller käis kalal, 
Kaja Kärner merel ning Peeter Helme otsis mere ja kirjanduse seoseid. Ringhäälingu 90. 
aastapäevaks valmistudes olid suveõhtutel eetris parimad muusikasaated ERR-i mahukast 
heliarhiivist. 

Vikerraadio poliitikasaadete hooaja lõpetas lühisari „Riigikogu muusikatund“, kus Riigikogu 
erakondade esindajad mängisid kuulajatele oma lemmikmuusikat. 

Vikerraadio Õhtujutu äpp sai juurde uusi lugusid, rakendus on laste hulgas väga populaarne ja 
kasutajate arv suureneb pidevalt. 
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Raadio 4 

Raadio 4 jätkas 2016. aasta esimesel poolaastal üldhuvikanalina, mille ülesanne on vahendada mitte-
eestlaste kogukonnale olulisi sündmusi Eestis ja maailmas. Raadio 4 analüütilised sõnasaated nagu 
„Keerdkäigud ja „Vaatleja“ pakkusid tuge sündmuste mõtestamisel, saated „Vaateväljas“ ja 
„Mitteminevik“ andsid kuulajatele võimaluse arvamust avaldada. Raadio 4 programm seadis endiselt 
eesmärgiks usalduse ja sidususe kasvatamise erinevate rahvuste, samuti mitte-eestlaste ja eestlaste 
vahel, selgitades kultuurilisi iseärasusi ning otsides ühist platvormi, tõstes esile sündmusi ja tegevusi, 
mis loovad ühisosa. Neid väärtusi kannavad saated „Asjade seis“, „Eriarvamus“ ning „Siin ja 
praegu“). 

Aasta algas Raadio 4-s mitme uue saatesarjaga: psühholoogilisi teemasid käsitlesid saated „Nemad 
ja meie“ ning „Isad on tublid!“, suvekavas lisandus neile saade „ Koos või eraldi“, mis jätkub ka 
sügishooajal. 24-ndal veebruaril tähistas Raadio 4 eriprogrammiga Vabariigi aastapäeva ning tegime 
otsereportaaže sõjaväeparaadilt. Traditsiooniliselt oli Raadio 4 fookuses hariduse teema, uue 
saatesarjana alustas jaanuaris „Tark kool“. 

2015 sügishooaeg tõi vastavalt arengukavale Raadio 4 eetrisse mitu uut saadet, milledest paljud 
jätkusid ka ka 2016.a esimesel poolaastal. Nagu näiteks eesti keele raadiokursus „Kuidas see on eesti 
keeles?“, mille tekstid ja harjutused on koduleheküljel ning oma teadmisi saab kontrollida reaalajas. 
Programmis jätkasid majandussaade „Aeg on raha“ ning teadusteemasid käsitlev magasin 
„Teaduslabürint“, samuti tarbijakaitse saade „Õigus teada“. 

1. juunist alustas Raadio 4 suvekavaga, eesmärgiga kajastada arvukaid suveüritusi. Merekultuuri 
aastat tähistas Raadio 4 ajutiste stuudiotega Admiraliteedi basseini juurest ja Lennusadamast. 
Raadio 4 stuudio oli ka Viljandi folkloorifestivalil, kus tutvustati neljatunnise saatetsükli käigus 
festivali külalisi , esinejaid ning kontserte 

Oluline muudatus toimus veebikeskkonnas, kui jaanuaris muutus aktiivseks Raadio 4 uus 
kodulehekülg. 

Raadio 2 

Raadio 2 toimetuse koosseisus toimusid aasta alguses mitmed olulised muutused. Peale Allar 
Tankleri lahkumist sai Ahto Lobjaka kõrval saate „Olukorrast Riigis“ teiseks saatejuhiks Lääne Elu 
peatoimetaja Andrus Karnau, hommikuprogrammist lahkunud Madis Aesma asemele tuli pikaaegne 
ETV ajakirjanik Kaidor Kahar, ETV uudistetoimetusest siirdus Raadio 2 põhikoosseisu ajakirjanik Eeva 
Esse, kes on igapäevaselt eetris päevakajalise uudistemagasiniga „Agenda“. 

Raadio 2 õhtuses vööndis alustas autorisaatega „Horisont“ Jeremy Read. Raadio 2 presenteeris 
Euroopa suurimal showcase-festivalil Eurosonic Noordeslag ansamblit Trad. Attack!, esmakordselt 
jaama ajaloos läksid Eurosonicult eetrisse ka otsesaated. 

Aasta alguses viis Raadio 2 läbi muusikaküsitlused ja auhinnagalad „R2 Hip-Hop“ ja „R2 Trumm ja 
Bass“ ning osales Itaalia rahvusringhäälingu korraldatud raadiotevahelistel Euroopa 
meistrivõistlustel. Raadio 2 oli ETV konkursi „Eesti Laul“ partneriks, vahendades otseülekandes 
finaalkontserti. 
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Märtsis jagatud Eesti Muusikatööstuse Auhinnagalal pärjati Raadio 2 teist aastat järjest Aasta 

Raadiojaamaks, saatejuht Koit Raudsepp pälvis Aasta Muusikaajakirjaniku tiitli. Aprillis läks juba 
traditsiooniliselt eetrisse saatenädal Tartu tudengipäevadelt, kus Raadio 2 tähistas oma sünnipäeva 
avaliku üritusega Tartu Kaarsillal, mida oli jälgima tulnud üle 10 000 inimese. 

Endiselt olid väga populaarsed maikuised „Rahva Oma Kaitse“ Eurovisooni erisaated. Juunis alustas 
edukalt reisisaatega „Bella paradiis“ Igor Maasik, õhtusesse vööndisse lisandus Hendrik Ehte juhitud 

„Estonian Funk Embassy“ ning käivitus kogu programmi hõlmav kampaania „Bändisärgisuvi“.  

Märgatavalt on kasvanud Raadio 2 saadete järelkuulamine: kui 2014. aasta I poolel oli järelkuulatud 
saateid 711 000 ja 2015. aastal 732 000, siis 2016. aasta esimesel poolel miljon 162 000. Raadio 2 äppi 
on ERR-i jaamadest enim allalaetud, kuue kuu jooksul on sellega liitunud 7 500 kasutajat. Oluline on 
aasta alguses avanenud võimalus podcastida ka muusikasaateid. 

 

Klassikaraadio 

Klassikaraadio tähtsaimad projektid 2016. aasta I poolaastal olid suunatud noorele auditooriumile. Et 
tugevdada sidemeid Eesti muusikakoolidega, korraldas Klassikaraadio toimetuse klaveritoas 6 
muusikakooliõpilaste kontserti. Maikuus toimus kontserdireis „Klassikaraadio tuleb külla“ noortelt 
interpreetidelt kooliõpilastele, seekord Võrumaa ja Virumaa koolides. 

Uutest saatesarjadest väärivad märkimist Eesti Kontserdielu ajalugu kajastav sari „Eesti Kontsert 75“ 
ja muusikakuulamise kogemust jagav „Kuulamiskool“. Eriprojektidest väärivad esiletõstmist 30. 
aprillil toimunud Džässiöö, 1. juuni Lastemuusikapäeva programm ja traditsiooniline Klassikaraadio 
sünnipäeva tähistamine 1. aprillil muusikaliste tervitustega otse-eetrisse paljudelt Eesti muusikutelt. 

2016. aasta kevadel värskendas Klassikaraadio oma imidžit uue logoga. 

Raadio auditoorium 

Raadiojaamade üldine kuulatavus on kogu viimase kümnendi olnud suhteliselt stabiilselt kerges 
langustrendis. Sama trend on näha ka 2015. aasta ja 2016. aasta I poolaasta võrdluses.  
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Eesti raadiojaamade keskmine kuulajate arv nädalas (reach, tuhandetes) 

  talv-kevad 2015 talv-kevad 2016 

Vikerraadio 285 280 

Sky Plus 254 242 

Raadio Elmar 217 212 

Star FM 199 192 

Retro FM 155 142 

Russkoje Radio 146 143 

Raadio 4 147 145 

Raadio Kuku 120 129 

Raadio 2 129 114 

Narodnoje Radio 118 105 

Sky Raadio 109 105 

Raadio Uuno 98 90 

Power Hit Radio 104 90 

Jumor FM 40 47 

Radio Volna 48 43 

Energy FM/NRJ 59 54 

Klassikaraadio 53 47 

Radio Mania 36 32 

DFM 49 42 

Raadio Tallinn 27 24 

Raadio Kadi 23 20 

cd, mp3, podcast jne 
 

241 

muusikateenus internetis 
 

221 

 

2016.a. talve (detsember-veebruar) ja kevade (märts-mai) uuringutes on esmakordselt välja toodud 
ka podcastide (jt failide ning CD-de) ning interneti muusikateenuste kuulamine. Kui muusikateenuste 
kuulamist lugeda tinglikult traditsiooniliste raadiojaamadega konkureerivaks raadiojaamaks, siis täna 
oleks tegemist Eesti suuruselt teise või kolmanda raadiojaamaga. 

Vikerraadio on jätkuvalt Eesti suurima kuulajaskonnaga raadiojaam ning Raadio 4 on suurima 
venekeelse auditooriumiga raadiokanal. 

 

ERR.EE (portaal) 

2016. aastal oli ERR-i portaalides töötavate ajakirjanike arv veerandi võrra väiksem kui aasta varem, 
mis tingis ka portaalide teemakäsitluste poliitika muutumise – portaalid keskendusid eelkõige 
kriitilisemate teemade kajastamisele ja alamportaalid vähendasid sisu mahtu. Ainsana jätkas 
muutumatus mahus sport.err.ee toimetus. Märtsist alates käivitus portaalis err.ee igapäevane 
uudistekokkuvõte, mis on suunatud spetsiaalselt nutiseadmetest uudiste lugejatele. 
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Organisatsiooniliselt alustati kevadel ühendatud uudisteruumi toetavate struktuurimuudatustega 
portaalides. Alates 1. juunist lõppesid senise portaalide peatoimetaja Rain Kooli volitused ning senine 
portaalide vastutus jagati kolmeks. 

Portaali uudistetoimetus sh venekeelne toimetus ja inglise keelne toimetus on 1. Juunist ERR-I 
uudistejuhi vastutusalas, kelle asetäitjana alustas veebiuudiste juhtimist ajakirjanik Anvar Samost. 
Spordiportaal liideti 1. juunist ERR-I üldise sporditoimetusega ja allub ERR-i sporditoimetuse juhile, 
online spordiuudiste eest vastutab toimetaja Maarja Värv. Alamportaalid Novaator ning Kultuuri ja 
meelelahutusportaal jätkavad eraldi üksusena Marju Himma juhtimisel. Selline jaotus toetab uue 
uudisteruumi ja uudistemaja kontseptsiooni. 

Alates 2016 jaanuarist on ERR-i portaalis võimalik kommenterida vaid sisselogitud kasutajal. 
Kasutajaks registreerimisel toimib mobiil-ID või ID-kaardi abil ühekordne isikutuvastus. 
Kommentaatorid jäävad toimetuse ja teiste lugejate jaoks soovi korral jätkuvalt anonüümseks. 

Esimesel poolaastal avanes kasutajatel võimalus vaadata ERR-i telekanaleid internetis ja mobiilis ka 
HD kvaliteedis, seni oli HD kvaliteet kättesaavad vaid lineaarselt teleprogrammi jälgijatele. Samuti 
käivitus 2016 aasta esimesel poolaastal digisubtiitrite süsteem ERRi internetivaatajate jaoks nii otse 
kui ka järelvaatamises. Esimesel poolaastal lõpetas ERR telesaadete otse ja järelvaatamise teenuse 
üleviimise HTML5 platvormile. 

ERR-il on 2016 aasta esimesest poolest lepingulise hankepartneri (Mind Media OÜ) kaudu tagatud 
telesaadete otseedastus ka juhul, kui ERR-i enda interneti striimingu võimekusest jääb väheseks. I. 
poolaastal ületati ERR-i võimekus ning kasutati partneri tuge nii Eesti Vabariigi aastapäeva 
ülekannete, Eurovisiooni kui ka Jalgpalli EM-i puhul. 

Esimesel poolaastal sai olulist täiendust ERRi raadioäppide järelkuulamise süsteem. ERR sõlmis 
täiendava kokkuleppe fonogrammitootjate ühinguga ja teostas selleks vajalikud tehnilised 
arendused. Selle tulemusel on pea kõik raadiosaated (üle 90 %) podcastidena järelkuulatavad, varem 
olid järelkuulatavad ligi kolmveerand kõigist saadetest. 

2016. aasta esimesel poolaastal valmis veebi teleautomaatika süsteem, mille eesmärk oli kaotada 
kästiöö telesaadete tõstmisel veebi. Hinnanguliselt tekkis sellega 0,5 töökoha kokkuhoid 
turundusosakonnas. 2016 aasta esimesel poolel alustati tööd ka ERR-i uudisteäpiga, mille praeguseks 
õnnestunud avanemine oli planeeritud algselt III kvartalisse. Uudisteäpp on kättesaadav eesti, vene 
ja inglise keelsena iOS ja Android operatsioonisüsteemiga nutiseadmetele. 

Jalgpalli EM-i jaoks tootis ERR Jalgpalli EM-i äpi, millest sai lugeda Jalgpalli EM-i uudiseid, vaadata 
tabeliseisu ja paremaid hetki videos. Android ja iOS süsteemi nutiseadmetele laadis äpi alla 14 000 
kasutajat. 

Mobiilsete kasutajate osakaal kasvas aastaga 34 %-lt 42 %-le. 

 

Mobiilsed kasutajad. Osakaal kõigist internetikasutajatest. Allikas TNS Emor Spring. 

Juuni 2015 Jaanuar 2016  Juuni 2016 

34,0% 37,3% 42,0% 
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2015.a. nädalad 22-53 2016.a. nädalad 1 -25 

ERR kodulehtede külastatavus 

 

Unikaalseid ERR internetikeskkondade külastajaid keskmiselt nädalas tuhandetes. (Allikas TNS Emor Spring) 
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Jaanuar 340 195 145 36 13 26 21 5 3 14 25 

Veebruar 355 198 162 34 16 26 25 5 3 16 26 

Märts 346 194 148 33 16 32 22 5 3 15 23 

Aprill 299 170 122 29 15 25 21 5 3 14 22 

Mai 295 170 123 29 17 23 26 4 3 14 18 

Juuni 323 179 130 35 19 23 21 4 3 24 17 
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Unikaaleid ERRi striiminguteenuse kasutajad keskmiselt nädalas tuhandetes. 

Jaanuar 148 

Veebruar 154 

Märts 151 

Aprill 128 

Mai 129 

Juuni 142 

 

 

Sporditoimetus 

Sporditoimetuse tähtsaimaks suurvõistluseks 2016. Aasta esimesel poolel kujunes jalgpalli EM, kuid 
olulisi spordisündmusi jätkus suurprojektide ettevalmistuse kõrval ka talve- ja kevadkuudesse. 

Eesti malelegendi ja ühe kõigi aegade silmapaistvama sportlase Paul Kerese sünnist möödus 7. 
jaanuaril 100 aastat. Keresele pühendas ERRi sporditoimetus saatesarja „Suurmeistrid“ ainsa saate 
2016. aastal. Saadet vaatas keskmiselt 58 000 vaatajat (reiting 4,8 %, osakaal vaatamisajast 11,4 %). 
Pika ajalooga koolispordi võistlussarja TV 10 Olümpiastarti 45. hooaja saated ning noorte talisporti 
kajastavad saated sarjast „Suusaajakiri“ tõid pühapäeva õhtuti ETV2 kanalil vaatajateni kokkuvõtted 
jaanuarist märtsini toimunud koolispordivõistlustelt. Eesti rallisõitjate Ott Tänaku ja Raigo Mõlderi 
uus hooaeg autoralli maailmameistrivõistlustel jõudis jaanuaris, veebruaris ja märtsis ekraanile 
kokkuvõtlike saadetena WRC-sarja kolmelt esimeselt - Monte Carlo, Rootsi ja Mehhiko - etapilt. 

Aasta esimese spordivõistluse otseülekandena vahendas sporditoimetus 6. jaanuaril Rootsi-Eesti 
jalgpalli maavõistlust Abu Dhabist. Suurema hoo sai jalgpallihooaeg sisse alates märtsi algusest Eesti 
meistrivõistluste uue hooajaga. ETV ja ETV+ tõid kord nädalas, laupäeviti ekraanile ühe Premium liiga 
kohtumise. Märtsikuus kandis ETV2 Lilleküla staadionilt üle ka Eesti jalgpallikoondise kaks 
kodumängu - Norra ning Serbiaga. 

Jalgpalli EM-i ülekandeid juunis ja juulis vaatas kokku ERR-i telekanalitelt vähemalt 15 minutit 715 000 
inimest vanuses 4+. Finaalis Portugal-Prantsusmaa oli maksimaalne vaatajate arv ühes minutis 215 
000 ja seda matši vaatas vähemalt 15 minutit 278 000 televaatajat. 
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ETV ja ETV2 kümme vaadatuimat jalgpalli EM-i ülekannet. 

 

Rating 
(’000) 

Rating 
(%) 

Osakaal 
(%) 

Maksimaalne 
vaatajate arv 
minutis (’000) 

Finaal Portugal-Prantsusmaa 161 13,3 45,2 215 

1/2 finaal Saksamaa-Prantsusmaa 151 12,5 37 195 

1/8 finaal Inglismaa-Island 139 11,5 31,8 167 

1/4 finaal Prantsusmaa-Island 134 11,1 32,1 175 

1/4 finaal Poola-Portugal 122 10,1 34,1 150 

1/2 finaal Portugal-Wales 121 10 30,1 156 

Saksamaa-Poola 100 8,3 25,1 117 

Belgia-Itaalia 98 8,1 24 117 

Prantsusmaa-Rumeenia 97 8 24,5 112 

Jalgpallistuudio 95 7,9 35,2 141 

1/4 finaal Wales-Belgia 95 7,9 26,6 124 

 

Kümme populaarseimat matši ETV+ kanalil mitte-eestlaste seas. 

 

Rating 
(’000) 

Rating 
(%) 

Osakaal 
(%) 

Maksimaalne vaatajate 
arv minutis (’000) 

1/8 Finaal Horvaatia-Portugal 22 6 19,2 28 

Venemaa-Wales 21 5,8 16,4 30 

Inglismaa-Venemaa 20 5,3 16,8 24 

1/4 finaal Poola-Portugal 20 5,3 18,8 25 

Finaal Pratsusmaa-Portugal 20 5,4 19,9 28 

1/8 finaal Inglismaa-Island 19 5,1 18,2 26 

1/2 finaal Prantsusmaa-Saksamaa 19 5,1 18,3 25 

1/8 finaal Saksamaa-Slovakkia 18 4,9 11,9 23 

Portugal-Austria 17 4,7 14,6 24 

1/4 finaal Prantsusmaa-Island 17 4,7 13,9 26 

Iirima-Rootsi 16 4,2 11,3 19 

1/2 finaal Portugal-Wales 16 4,3 15 21 
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Muud tegevused 

Aasta esimesel poolel jätkus intensiivne töö seoses valmiva uudistemaja ja selle sisustamisega. 
Ehitustööd on plaanitud graafikus ning läbi viidud enamik vajalikke tehnikahankeid. Eesmärgiks on 
uudistetoimetuse töö alustamine uues majas 2017. aasta alguses.  

 

Eelarve täitmine 

Poolaasta kokkuvõttes on eelarve kasutamine kujunenud plaanipäraselt, mõningased kõrvalekalded 
tulenevad eelkõige periodiseerimiserinevustest ja ei tohiks aasta kokkuvõttes põhjustada olulisi 
erinevusi planeeritust. Kõige pingelisem on olukord sporditoimetuse eelarvega, mis on juba algselt 
koostatud väga napina. Enamus poolaasta tulemuse erinevusest on aga ka siin seotud II 
poolaastasse planeeritud kulutuste (OM) osalise tegemisega juba I poolaastal.  

 

Oodatavad arengud teisel poolaastal 

Teine poolaasta algab olümpiamängude tähe all. Järgnev sügishooaeg kulgeb tavapärases rütmis. 
Suurema tähelepanuga kajastatavatest sündmustest võib esile tuua arvamusfestivali ning Eesti 
presidendi valimised. Põhjalikult on plaanis kajastada ka presidendivalimisi USA-s.  

Organisatsiooni põhitähelepanu on jätkuvalt suunatud ettevalmistustele uudistemaja 
käikuandmisele tuleva aasta alguses. Erilist tähelepanu vajavad aga ka kiirendatud ettevalmistused 
Euroopa Liidu eesistumisperioodiks. 

 

12.08.2016 
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ERR 2016. a. tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal 

TULUD 6 kuu eelarve 6 kuu tegelik vahe

Toetus riigieelarvest tegevuskulude katteks 15 900 000 15 900 000 0

Eraldised riigieelarvest arendustegevusteks 1 800 000 1 800 000 0

Sihtotstarbelised eraldised ja annetused 239 680 216 240 -23 440

Teenused ja tooted 701 370 718 371 17 001

Muud äritulud ja kasumid 13 000 19 916 6 916

Finantstulud 46 46

TULUD KOKKU 18 654 050 18 654 572 522

KULUD
6 kuu eelarve

s.h omatulude 

arvel
6 kuu tegelik

s.h omatulude 

arvel

eelarvelise 

ressursi tulem 

6 kuud

Programmid ja toimetused

Programmi üldkulu 757 072 14 150 726 795 5 202 21 329

Programmireserv 0 0 87 0 -87

ETV ja saated 3 544 689 447 855 3 507 357 489 062 78 538

ETV2 ja saated 645 811 5 200 665 812 8 130 -17 071

ETV+ ja saated 1 426 533 0 1 256 749 630 170 413

Teletoimetuste üldkulu 224 781 0 231 971 878 -6 312

Programmiteenistus 432 987 0 404 916 0 28 071

Vikerraadio 413 785 29 050 415 416 22 440 -8 241

Klassikaraadio 195 658 1 620 193 316 1 501 2 222

Raadio 2 221 572 3 660 215 643 3 646 5 916

Raadio 4 461 960 33 950 415 734 22 789 35 065

Raadio Tallinn 8 943 0 10 077 0 -1 134

Raadioteater 73 266 2 850 66 286 1 428 5 559

Fondisalvestused 8 505 0 7 809 0 696

Uudistetoimetus & korrespondendipunktid 1 627 092 3 895 1 607 802 5 449 20 844

Tartu stuudio 50 763 1 266 52 133 1 266 -1 370

Narva stuudio 66 577 2 500 73 120 2 500 -6 542

Sporditoimetus 991 141 124 050 1 065 795 97 250 -101 454

ERR portaalid (internetimeedia) 394 871 14 901 384 716 16 710 11 964

Turundusosakond 240 655 300 241 242 487 -401

Meediauuringute osakond 96 581 0 87 349 0 9 232

Programmitootmise otsesed kulud kokku 11 883 240 685 247 11 630 123 679 369 247 238

Tootmine, tehnika ja hooned

TV tehniline keskus 95 376 2 200 94 796 7 172 5 552

Raadio tehnika- ja salvestusosakond 257 666 4 800 249 854 6 529 9 540

Teletehnika hooldus- ja remondiosakond 103 229 0 99 547 0 3 682

Tootmisteenistus 63 740 115 100 41 859 105 404 12 185

Edastamiskulu 1 266 334 5 700 1 255 907 0 4 727

Tehnika üldkulud & arendusprojektid 1 324 887 0 1 342 154 1 600 -15 667

IT osakond 199 031 0 178 355 1 655 22 331

Arendusosakond 138 963 0 147 024 0 -8 062

Transpordiosakond 3 443 0 2 786 388 1 045

Kinnisvara arendus 165 007 0 143 507 0 21 501

Kinnisvaraosakond 794 508 51 000 818 404 54 456 -20 439

Tootmise, tehnika ja hoonekulud kokku 4 412 183 178 800 4 374 193 177 204 36 395

Tugiüksused ja -funktsioonid

Administratiiv- ja õigusosakond 188 040 0 193 301 2 100 -3 162

Finantsteenistus 124 795 0 121 326 0 3 470

Koolituskulud 61 514 0 45 078 0 16 436

Arhiivid 305 406 5 490 311 684 6 416 -5 352

Müügiosakond 49 960 76 912 24 206 76 454 25 296

Muuseum 22 621 0 19 245 249 3 625

EBU koostöö 93 050 0 106 929 0 -13 879

Üldkulud & reserv 153 175 7 600 158 731 12 780 -375

Tugiüksused kokku 998 562 90 002 980 501 97 999 26 058

Juhtimine ja kontroll

Nõukogu 76 396 0 74 912 0 1 484

Juhatus 125 035 0 122 619 0 2 416

Siseaudiitor, nõunikud ja nõukoda 71 917 0 71 862 0 55

Juhtimis- ja kontrollfunktsioonid kokku 273 348 0 269 393 0 3 955

KULUD KOKKU 17 567 333 954 050 17 254 210 954 572 313 645

TULEM 1 086 717 1 400 362  
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ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2016 

 

BILANSS 
 
VARAD 

  
30.06.2016 31.12.2015 

Käibevara 
   

 
Raha ja pangakontod 363 693,05 148 225,73 

 
Nõuded ostjate vastu 

  

  
Ostjatelt laekumata arved 259 813,37 288 240,95 

  
Ebatõenäoliselt laekuvad arved -1 167,58 -1 337,58 

 
Nõuded ostjate vastu kokku 258 645,79 286 903,37 

 
Muud lühiajalised nõuded 61 779,71 83 444,46 

 
Viitlaekumised 29 364,36 27 555,95 

 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 

  

  
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 20 801,15 25 555,63 

  

Muud ettemakstud tulevaste perioodide 
kulud 762 140,89 807 855,08 

 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud kokku 782 942,04 833 410,71 

 
Varud 

  

  
Tooraine ja materjal 16 682,70 15 274,59 

  
Lõpetamata toodang 0,00 0,00 

  
Valmistoodang 68 127,80 71 089,60 

  
Hankefilmide litsentside varu 915 168,25 941 617,91 

  
Ettemaks hankijatele 196 642,23 171 521,00 

 
Varud kokku 1 196 620,98 1 199 503,10 

Käibevara kokku 2 693 045,93 2 579 043,32 

Põhivara 
   

 
Pikaajalised finantsinvesteeringud 

  

  
Pikaajalised ettemaksed 246 780,94 114 057,36 

 
Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku 246 780,94 114 057,36 

 
Materiaalne põhivara 

  

  
Materiaalne põhivara algmaksumuses 36 085 532,55 35 744 413,13 

  
Akumuleeritud põhivara kulum -18 009 216,17 -17 258 620,21 

  
Lõpetamata ehitus 3 511 240,48 2 962 318,82 

  
Ettemaks p/v eest 14 515,00 0,00 

 
Materiaalne põhivara kokku 21 602 071,86 21 448 111,74 

 
Immateriaalne põhivara 

  

  
Tarkvara litsentsid 2 418 098,15 2 403 558,02 

  
Akumuleeritud immater pv kulum -1 740 007,77 -1 622 123,53 

  
Ettemaks immateriaalse põhivara eest 92 221,38 0,00 

 
Immateriaalne põhivara kokku 770 311,76 781 434,49 

Põhivara kokku 22 619 164,56 22 343 603,59 

VARAD KOKKU 25 312 210,49 24 922 646,91 

 



2016. a. eelarve täitmise I poolaasta aruanne 

 

19 

 

 
KOHUSTUSED JA KAPITAL 30.06.2016 31.12.2015 

Lühiajalised kohustused 
  

 
Võlakohustused 

  

  
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed 9 736,08 19 531,99 

  
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed 150 006,00 512 308,00 

 
Võlakohustused kokku 159 742,08 531 839,99 

 
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest 8,00 702,93 

 
Võlad hankijatele 783 662,02 1 694 367,23 

 
Maksuvõlad 1 234 835,08 1 408 179,69 

 
Viitvõlad 

  

  
Võlad töövõtjatele 1 204 868,45 1 057 223,47 

  
Intressivõlad 0,00 2 475,53 

  
Muud viitvõlad 9 555,99 13 128,53 

 
Viitvõlad kokku 1 214 424,44 1 072 827,53 

 
Eraldised 46 730,16 46 730,16 

 
Muud ette laekunud tulevaste perioodide tulud 371 507,09 67 059,97 

Lühiajalised kohustused kokku 3 810 908,87 4 821 707,50 

Pikaajalised kohustused 
  

 
Pikaajalised võlakohustused 

  

  
Kapitalirent 99 376,26 99 376,26 

  
Pangalaenud 2 800 000,00 2 800 000,00 

 
Pikaajalised võlakohustused kokku 2 899 376,26 2 899 376,26 

 
Pikaajalised eraldised 232 166,26 232 166,26 

Pikaajalised kohustused kokku 3 131 542,52 3 131 542,52 

KOHUSTUSED KOKKU 6 942 451,39 7 953 250,02 

Kapital 
    

 
Kapital 4 061 636,51 4 061 636,51 

 
Eelmise perioodi tulem 12 907 760,38 12 202 369,01 

 
Aruandeaasta tulem 1 400 362,21 705 391,37 

Kokku kapital 18 369 759,10 16 969 396,89 

KOHUSTUSED JA KAPITAL KOKKU 25 312 210,49 24 922 646,91 

 

TULEMIARUANNE 

 
30.06.2016 31.12.2015 

Tulud 
  Tulud riigieelarvest 17 704 417,00 30 689 280,00 

Tulud teenuste müügist 718 371,08 1 878 816,44 

Muud tulud 231 181,76 1 019 303,63 

Tulud kokku 18 653 969,84 33 587 400,07 

Kulud 
  Tootmiskulud 15 475 717,48 29 022 305,08 

Üldhalduskulud 1 759 924,49 3 769 682,83 

Muud kulud 6 747,95 37 086,87 

Kulud kokku 17 242 389,92 32 829 074,78 

Tegevustulem 1 411 579,92 758 325,29 

Finantstulud 45,87 60,18 

Finantskulud 11 263,58 52 994,10 

Aruandeaasta tulem 1 400 362,21 705 391,37 

 


